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A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO
ASIGNADO

ENERO DE 2021

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

2021 2022 2023
2024

2021

( pesos de 2021 )

20112160003

20112160004

Adquisición de la plataforma de 
distribución de recursos educativos 
digitales banda Ku

Adquisición de aires acondicionados y 
UPS para la infraestructura de la 
DGTVE

Infraestructura de transmisión para banda 
KU, para distribuir recursos educativos 
digitales sin costo para el estado, con el 
propósito de generar una Red Nacional 
Educativa que permita el uso y explotación
de contenidos educativos en apoyo a la 
formación académica de alumnos y 
docentes, atendiendo principalmente las 
zonas más marginadas del País. 
Actualización de los sitios de recepción 
satelital en banda KU, para recibir y utilizar
recursos educativos de manera ágil y 
oportuna, para su uso y explotación en el 
modelo de educación a distancia.

Adquisición de aires acondicionados para 
la infraestructura de la Dirección General 
de Televisión Educativa (área de 
transmisión del telepuerto, estudios de 
televisión y ´reas operativas), así como 
sustitución de UPS que soporten la 
regulación de energía eléctrica.

9
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 1,661,299,428

 34,968,777

 

 

 281,786,896

 27,067,563

 692,058,654

 7,901,214

 687,453,878

 

 

 

Programa de Inversión de 
Adquisiciones

Programa de Inversión de 
Adquisiciones

 

 

 1,696,268,205   308,854,459  699,959,868  687,453,878  PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2021 (2)  

 1,696,268,205   308,854,459  699,959,868  687,453,878  TOTAL (2)  


